

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 11/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES E FRIOS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

IRMAOS CANTERI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	7	CARNE DE FRANGO CONGELADO	GRANJEIRO	KG	450,00	5,20	2.340,00
1	8	CARNE DE FRANGO COXA/SOBRECOXA	GRANJEIRO	KG	800,00	4,75	3.800,00
1	14	SALSICHA TIPO VIENA (PERDIGÃO/SEARA/BATAVO)	PERDIGAO	KG	300,00	7,50	2.250,00
TOTAL							8.390,00
MARCELO MORESCO TERNOVSKI - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	3	CARNE BOVINA CHURRASCÃO	FRIGODASKO/FRIGOLINO	KG	400,00	13,25	5.300,00
1	6	CARNE BOVINA MUSCULO	FRIGODASKO	KG	600,00	10,25	6.150,00
2	3	CARNE BOVINA CHURRASCÃO	FRIGODASKO/FRIGOLINO	KG	130,00	13,40	1.742,00
2	6	CARNE BOVINA MUSCULO	FRIGODASKO	KG	200,00	10,25	2.050,00
2	10	CARNE SUINA PERNIL S/ PELE	THOMS/FRIELA	KG	150,00	8,86	1.329,00
2	14	SALSICHA TIPO VIENA (PERDIGÃO/SEARA/BATAVO)	PERDIGÃO	KG	90,00	7,79	701,10
TOTAL							17.272,10
Supermercado Tertulia EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BEBIDA LACTEA - SABORES	Santa Clara	LT	400,00	3,15	1.260,00
1	4	CARNE BOVINA LOMBO AGULHA	AVR	KG	400,00	8,90	3.560,00
1	10	CARNE SUINA PERNIL S/ PELE	Friella	KG	600,00	8,87	5.322,00

1	11	MORTADELA (FRANGO/SUINO) S/ GORDURA	Averama	KG	300,00	4,99	1.497,00
1	12	PRESUNTO FATIADO	Alegria	KG	300,00	14,80	4.440,00
1	13	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	Bassaneze	KG	300,00	20,50	6.150,00
2	1	BEBIDA LACTEA - SABORES	Santa Clara	LT	150,00	3,29	493,50
2	4	CARNE BOVINA LOMBO AGULHA	AVR	KG	130,00	8,90	1.157,00
2	7	CARNE DE FRANGO CONGELADO	Canção	KG	160,00	5,29	846,40
2	8	CARNE DE FRANGO COXA/SOBRECOXA	Canção	KG	250,00	4,80	1.200,00
2	11	MORTADELA (FRANGO/SUINO) S/ GORDURA	Averama	KG	90,00	4,99	449,10
2	12	PRESUNTO FATIADO	Alegria	KG	90,00	14,80	1.332,00
2	13	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	Bassaneze	KG	90,00	20,50	1.845,00
TOTAL							29.552,00
TUBARAO LICITACOES EIRELLI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	CARNE BOVINA BIFE BATIDO (PATINHO, COXÃO MOLE)	DMILLE SIP/POA 0611EC	KG	300,00	17,80	5.340,00
1	5	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	DMILLE	KG	500,00	9,98	4.990,00
2	2	CARNE BOVINA BIFE BATIDO	DMILLE	KG	100,00	17,80	1.780,00
2	5	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	DMILLE	KG	170,00	9,93	1.688,10
TOTAL							13.798,10

VALOR TOTAL: R\$69.012,20 (Sessenta e Nove Mil e Doze Reais e Vinte Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 05/02/2019.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro